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Kontakte 

 

Leitung / Administration   

Gmür Pascal, Gesamtleiter p.gmuer@wienerberg.ch 071 228 69 67 

Kaiser Cornelia, Leiterin Administration, Stv. GL c.kaiser@wienerberg.ch 071 228 69 60 

Gaus Carmen, Administration c.gaus@wienerberg.ch 071 228 69 61 

   

   

Betreuung & Pflege   

Matezovic Adriana, Leiterin Betreuung & Pflege a.matezovic@wienerberg.ch 071 228 69 66 

Paunovic Marina, Leiterin Wohnbereich 1 m.paunovic@wienerberg.ch 071 228 69 73 

Lengweiler Stefanie, Leiterin Wohnbereich 2 s.lengweiler@wienerberg.ch 071 228 69 78 

Ledergerber Petra, Leiterin Nachtwachen p.ledergerber@wienerberg.ch 071 228 69 79 

Frischknecht Bernadette, Leiterin Alltagsgestaltung b.frischknecht@wienerberg.ch 071 228 69 72 

Bosshart Nadia, Bildungsverantw. / Pflegeexpertin n.bosshart@wienerberg.ch 071 228 69 76 

Wohnbereich 1 wba@wienerberg.ch 071 228 69 70 

Wohnbereich 2 wbb@wienerberg.ch 071 228 69 71 

   

   

Dienste   

Kuratli Donat, Leiter Dienste d.kuratli@wienerberg.ch 071 228 69 65 

   

   

Verpflegung   

Jacobi Marcus, Leiter Verpflegung m.jacobi@wienerberg.ch 071 228 69 77 

Küche / Anmeldung für Essen cafeteria@wienerberg.ch 071 228 69 62 
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